

Torp, 17.01.2024

Åpenhetsloven – redegjørelse for 2023

Park & Anlegg AS er en del av LUVA Gruppen og er en totalleverandør av vei- anlegg, VA, fjernvarme, grunnarbeider, grøntanlegg samt byggentrepriser for det private, offentlige og det profesjonelle bygge- og eiendomsmarkedet.

Vi skal drive vår forretningsvirksomhet på en måte som er forenlig med FNs veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter og FNs Global Compacts ti prinsipper.

I forbindelse med åpenhetsloven ble det opprettet en arbeidsgruppe i god tid før lovens ikrafttredelse med hovedfokus å sørge for at menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold ivaretas.

Med bakgrunn i dette så har arbeidsgruppen videreført dette arbeidet og utført risikokartlegginger, med hovedfokus på bransjer som vi har vurdert som særlig utsatte.

Innenfor hver av bransjekategoriene velges det ut 3 leverandører for videre kartlegging og vurdering. Aktuelle leverandører vurderes opp mot fastsatte kriterier og tildeles en score. I henhold til vår vurdering var det bransjene asfalt, transport, bygg og anlegg, samt bemanning som kom ut med høyest risikoscore. Bemanning har høyest risikoscore og er derfor fulgt opp med revisjoner. Dette arbeidet fortsetter også i 2024.

Basert på oppnådd score skal følgende tiltak iverksettes:

- 0-200 poeng (grønn): OK, ingen tiltak nødvendig.
- 200-400 poeng (gul): Leverandør må dokumentere hvordan man arbeider med bærekraft.
- Over 400 poeng (rød): Leverandør er gjenstand for revisjon.

Det har i vår kartlegging ikke kommet frem faktiske negative konsekvenser som har medført iverksettelse for å stanse eller begrense vesentlig risiko for negative konsekvenser.

Det kan imidlertid nevnes at vi i 2023 har fulgt opp flere leverandører hvor det er blitt avdekket noen mindre avvik med tanke på sosial bærekraft. Disse er pr. dato lukket og for løpende kontroll så benytter vi StartBANK til å hjelpe oss med å overvåke status på hver enkelt av leverandørene vi benytter.

Risikokartleggingen gjennomføres årlig eller ved forhold hos leverandører som gjør ekstra oppfølging nødvendig.

Det er utarbeidet en egen rutine for ivaretagelse av åpenhetsloven som er tilgjengelig på vår hjemmeside under bærekraft, med hovedformål at vår virksomhet og vårt samarbeid med leverandører fremmer åpenhetslovens formål.

Vi har i 2023 ikke fått noen henvendelser med spørsmål om hvordan vi ivaretar åpenhetsloven, men det kom en rett etter nyttår, altså i 2024 som er svart ut i skrivende stund

Vi har også implementert ivaretagelsen av loven i våre prekvalifikasjonsrutiner, HMS/ KS rutiner og som en del av våre kontraktsdokumenter.

Leverandører må også sørge for at deres egne produsenter og underleverandører ikke bryter disse prinsippene.

Vi har en egen menneskerettspolitik for selskapet. Denne er sist revidert 10.01.23. Vi har også utarbeidet etiske retningslinjer hvor leverandører forplikter seg til å gjøre forretninger på en slik måte at de ikke bryter internasjonalt anerkjente prinsipper og retningslinjer som gjelder menneskerettigheter og arbeidsrettigheter, samt retningslinjer vedrørende miljø og korrupsjon. Disse er sist oppdatert 01.07.22.

Alle dokumentene gjennomgås årlig i forbindelse med ledelsens gjennomgang.

Ved ønske om ytterligere informasjon ta kontakt med meg på følgende mailadresse: sr@park-anlegg.no

Med vennlig hilsen
Park & Anlegg AS

Sigbjørn Rød
HR sjef